Jaaroverzicht van de Stichting Steunfonds Pater Piet Hooyschuur 2022

Balans per 31 december 2022 (na resultaatbestemming)

Activa

Liquide middelen
Kasgeld

Rabo zakelijke rekening
Rabo spaarrekening

Totaal activa
Passiva

Reserves
Continuiteitsreserve
Gelden onderweg
Schulden korte termijn

Totaal passiva

Staat van baten en lasten

Fondswerving
Giften

Adoptie Missieburo en overige
Renteopbrengst

Kosten van fondswerving
Website, Out of Africa, Porti
Bank, Adm / secr, Overige

Netto baten

Onttrokken ten gunste van de continuiteitsreserve.
Toegevoegd ten laste van de continuiteitsreserve.
Besteed aan het werk van Pt Piet Hooyschuur

Korte toelichting op het Jaaroverzicht 2022

31-12-2022
€

13.854

20.493

34.347

34.347

34.347

2022

15.889
29.760

45.653

235
235

45.418

33.582
79.000

31-12-2021
€

47.439
20.489

67.928

67.928

67.928

2021

15.254
33.120

48.376

127
307

434

47.942
-7.942

40.000

Bovenstaand overzicht geeft aan dat in 2022 een bedrag van € 79.000 is besteed aan het
werk van Pater Piet Hooyschuur. Daarvan komt € 45.418 uit de netto- opbrengsten en een

bedrag van € 33.582 uit de Continuiteitsreserve.

In overleg met Pater Hooyschuur wordt een bedrag van tenminste € 30.000 in reserve
gehouden (Continuiteitsreserve) om eventuele stagnatie van de inkomsten te kunnen

overbruggen.

De bestuursleden ontvangen geen honorarium of vergoeding voor hun werkzaamheden.
De Stichting heeft geen mensen in loondienst.

De penningmeester.
juni '23



